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ZAPYTANIE: 

 

Data wpływu: 24.08.2022 r.  

 

 

„Szanowny Panie Marszałku,  

 

zgłaszam na XLI Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego zapytanie  

w sprawie uruchomienia w 2022 roku linii komunikacyjnej, na której będą wykonywane 

przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej na linii relacji: Elbląg - 

Nowe Miasto Lubawskie z wykorzystaniem środków rządowego Funduszu Rozwoju 

Przewozów Autobusowych o którym mowa w ustawie z dnia 16 maja 2019 r. 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 113, z późn. zm.). 

W dniu 13 czerwca 2022 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski ogłosił uzupełniający 

nabór wniosków o dofinansowanie linii komunikacyjnych ze środków rządowego Funduszu 

Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w 2022 r.  

W wyniku rozstrzygnięcia naboru, nowa linia wojewódzka Elbląg-Nowe Miasto Lubawskie 

została objęta przez Wojewodę dofinansowaniem w postaci dopłaty do ceny usługi. Zgodnie 

ze złożonym wnioskiem, od dnia 1 września 2022 r. funkcjonowanie przedmiotowej linii 

będzie współfinansowane ze środków rządowego Funduszu Rozwoju Przewozów 

Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Podczas sierpniowego posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie zaopiniowaliśmy zmiany do Uchwały  

Nr XXXI11/496/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

28 grudnia 2021 r., w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 

publicznego transportu zbiorowego, uznając za zasadne uruchomienie linii komunikacyjnej 

relacji: Elbląg - Nowe Miasto Lubawskie. Szanowny Panie Marszałku proszę o odpowiedź 

na poniższe pytanie: 

• Jaki jest rozkład jazdy linii komunikacyjnej Elbląg - Nowe Miasto Lubawskie  

na której będą wykonywane przewozy autobusowe o charakterze użyteczności 

publicznej z wykorzystaniem środków rządowego Funduszu Rozwoju Przewozów 

Autobusowych o którym mowa w ustawie z dnia 16 maja 2019 r. (Dz.U. z 2019 r.,  

poz. 113, z późn. zm.)? 

Proszę o odpowiedź na piśmie”.  

 

 

Z wyrazami szacunku,  

 

Marcin Kazimierczuk 

 


